
Недела
Минимална вредност 
(MW)

Максимална 
вредност (MW)

6 673 1161
7 633 1420
8 837 1419
9 639 1185

Прогноза на конзум за месец однапред


